

با حضور استاندار اصفهان انجام شد؛

افتتاح و بهره‌برداری از طرح‌های عمرانی و خدماتی در شهر بهارستان



فرهنگی است. ایجاد فضاهای فرهنگی پیرامون مزار شهید، ضمن گرامیداشت مقام والای آن‌ان، می‌تواند نسل جوان را با ارزش‌های دفاع مقدس آشنا کرده و روحیه ایثار را در جامعه تقویت کند.جمالی‌نژاد با اشاره به ظرفیت‌های فرهنگی شهر بهارستان افزود: احداث یادمان شهید تنها یک پروژه عمرانی نیست، بلکه نماد یک رویکرد فرهنگی-اجتماعی است که در آن توسعه کالبدی شهر با تقویت هویت معنوی و تاریخی جامعه همراه می‌شود.»براساس اعلام شهرداری بهارستان، طرح جامع یادمان شهدا شامل احداث صحن مرکزی، فضاهای فرهنگی، فضای سبز، محل برگزاری آیین‌های مذهبی و نمایشگاه‌های فرهنگی خواهد بود و در قالب یک قطب فرهنگی و معنوی در جنوب کلان‌شهر اصفهان تعریف شده است. این پروژه در ادامه سیاست‌های کلان شهر بهارستان در همگرایی میان توسعه کالبدی و ارتقاء سرمایه اجتماعی اجرا خواهد شد. پایان بخش برنامه‌های این روز، جشن بزرگ میلاد پیامبر اکرم (ص) و امام جعفر صادق(ع) با حضور هنرمندان، شهروندان و مسئولان محلی همزمان با آیین رسمی افتتاح بازار بزرگ میلاد همراه بود؛ جشنی که نمادی از همبستگی اجتماعی، نشاط عمومی و مشارکت شهروندان در مسیر توسعه شهر بهارستان به‌شمار می‌رفت.

ملی مسکن است. بخش زیادی از جوانان و خانواده‌ها در انتظار خانه‌دار شدن هستند و این مسئولیتی سنگین بر دوش ماست. پس از مسکن، توسعه زیرساخت‌هایی نظیر بیمارستان، فضاهای آموزشی، فرهنگی و ورزشی در اولویت قرار دارد.استاندار اصفهان با اشاره به سابقه الحاق دو شهر رهنان و خوراسگان به شهر اصفهان در سال‌های گذشته اظهار کرد: درحال بررسی علمی و کارشناسی امکان الحاق باق بهارستان به شهر اصفهان هستیم. البته فاصله جغرافیایی و وجود اراضی بایر میان دو شهر، این موضوع را پیچیده‌تر کرده است. اگر نتایج مطالعات مثبت باشد، این الحاق می‌تواند زمینه توسعه بهتر را فراهم کند. در غیر این صورت نیز برای کاهش دغدغه‌های مردم برنامه‌ریزی می‌کنیم.

سومین دوره رویداد ملی ایران‌جان فرصتی بی‌نظیر برای ارانه ظرفیت‌های اصفهان است جمالی‌نژاد همچنین با اشاره به برگزاری سومین دوره رویداد ملی ایران‌جان در اصفهان گفت: این رویداد ملی فرصتی بی‌نظیری برای معرفی ظرفیت‌های مغفول مانده استان‌هاست. با وجود بیش از ۲ هزار جاذبه تاریخی در اصفهان، هنوز بخش زیادی از آن‌ها برای مردم کشور ناشناخته است. این رویداد می‌تواند گردشگری، صنایع دستی و فرهنگ اصیل اصفهان را بهتر به کشور معرفی کند.استاندار همچنین از برگزاری نخستین نمایشگاه جامع فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان با عنوان ایزی نکست خبر داد و افزود: برای اولین بار، پروژه‌های سرمایه‌گذاری بی‌نام و دارای مجوز سریع در اختیار علاقه‌مندان قرار می‌گیرد تا مسیر جذب سرمایه داخلی و خارجی هموارتر شود. این اقدام با هدف کوتاه کردن فرآیندهای اداری و تسهیل مشارکت اقتصادی انجام می‌شود.بازدید استاندار اصفهان از بهارستان، پیام روشنی از تمرکز مدیریت استان بر توسعه واقعی، مطالبه‌محور و مشارکت‌پذیر در شهرهای جدید است. پروژه‌های مشارکتی، اولویت مسکن، ساماندهی زیرساخت‌ها و نگاه به آینده در قالب طرح‌هایی مانند ایران‌جان و ایزینکس، نویدبخش افق روشنی برای شهرهایی مانند بهارستان خواهد بود.در این آیین که با حضور جمعی از مسئولان استانی، امام جمعه بهارستان، شهردار بهارستان و خانواده‌های معزز شهید برگزار شد، استاندار اصفهان ضمن قرائت فاتحه و نثار گل به مزار شهدای گمنام، بر اهمیت ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در بستر شهری و اجتماعی تأکید کرد. وی گفت: شهدای گمنام سند عزت و استقلال کشور هستند و زنده نگه داشتن یاد و راه آن‌ها وظیفه‌ای ملی

شهری و توسعه زیرساختی منطقه به اجرا درآمده‌اند. **بهارستان ظرفیت کنترل بار جمعیتی اصفهان را دارد**

استاندار اصفهان در جریان بازدید از پروژه‌های عمرانی بهارستان، با تأکید بر نقش این شهر در مهار فشار جمعیتی کلان‌شهر اصفهان، گفت: توسعه شهرهای جدید باید بر پایه نیازهای واقعی مردم و اثرگذاری مستقیم پروژه‌ها بر زندگی روزمره آنان باشد. وی اولویت استان را تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام، توسعه زیرساخت‌ها و اجرای طرح‌های مشارکتی با بخش خصوصی عنوان کرد. استاندار اصفهان همچنین با حضور در یادمان شهدای گمنام این شهر با قرائت فاتحه نسبت به مقام شهیدان والا‌مقام ادای احترام کرد و کلنگ‌زنی یادمان فرهنگی شهدا را به زمین زد. مهدی جمالی‌نژاد، استاندار اصفهان در مراسم افتتاح چند پروژه شهری و بررسی روند اجرای طرح‌های عمرانی شهرستان بهارستان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: هدف ما این است که هیچ پروژه نیمه‌تمامی بر جای نماند و طرحی را آغاز نکنیم که بدون پشتوانه اجرایی، صرفاً به انبوه پروژه‌های ناتمام کشور اضافه شود. اولویت ما پروژه‌هایی هستند که پیشرفت فیزیکی بالایی دارند یا اثرگذاری مستقیم بر زندگی مردم دارند. وی در ادامه با تأکید بر اهمیت بهارستان به عنوان یکی از مهم‌ترین شهرهای جدید استان گفت: بهارستان به دلیل موقعیت جغرافیایی، می‌تواند بخشی از فشار جمعیتی کلان‌شهر اصفهان را کاهش دهد. با این حال، این شهر به دلیل دوگانگی در مدیریت بین شهرداری و سازمان عمران با چالش‌هایی مواجه است که باید با هم‌افزایی میان دستگاه‌ها، مرتفع شود.استاندار اصفهان با اشاره به مطالبات شهروندان بهارستان، از جمله نبود آرامستان، کمبود زیرساخت‌های بهداشتی و ضعف در سرانه‌های فرهنگی و ورزشی، خاطرنشان کرد: مطالبات مردم بهارستان به‌حق و روشن است. این نیازها در قالب برنامه زمان‌بندی شده و با همکاری شهرداری و سازمان عمران پیگیری خواهد شد. امروز در کنار افتتاح پروژه‌های جدید، شاهد مشارکت فعال بخش خصوصی در اجرای نخستین فروشگاه بزرگ این شهر نیز بودیم که نشان‌دهنده فضای مثبت سرمایه‌گذاری در بهارستان است.

تسریع پروژه‌های نهضت ملی مسکن اولویت اصلی استان است جمالی‌نژاد در پاسخ به پرسش خبرنگاران درباره اولویت اصلی توسعه در بهارستان گفت: درحال حاضر، مهم‌ترین اولویت ما، تکمیل و تسریع پروژه‌های نهضت

اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: همزمان با ایام فرخنده سالروز میلاد گهر بار پیامبر عظیم الشان اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) وسالروز ولادت حضرت امام جعفر صادق(ع) شهرجدید بهارستان کانون اخبار رویدادهای فرهنگی وعمران شهری بود . مهدی جمالی‌نژاد، استاندار اصفهان، با سفر به این شهر مجموعه‌ای از پروژه‌های عمرانی، خدماتی، اقتصادی و سرمایه‌گذاری این شهر با هزینه‌ای افزون بالغ بر ۴ هزار میلیارد ریال را افتتاح کرد. این پروژه‌ها در راستای بهبود زیرساخت‌های شهری، افزایش کیفیت خدمات و توسعه پایدار شهری توسط شهرداری بهارستان طراحی و اجرا شده‌اند. محمد مهدی فردوسی شهردار شهر بهارستان در جریان بازدید وافتتاح این طرح‌ها، گفت: این پروژه‌ها با مشارکت بخش خصوصی و به منظور بهبود زیرساخت‌ها و افزایش کیفیت خدمات و توسعه پایدار شهری با هزینه ۴۰۰ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید.وی ادامه داد: نیروگاه خورشیدی ۸۰۰ کیلوواتی به متراژ ۶۰۰ متر مربع، بازار بزرگ میلاد با زیر بنای ۳۵۰۰ متر مربع، سوله‌های تعمیرگاهی، به مساحت ۶۰۰ متر مربع و گلخانه هوشمند به مساحت ۷۶۵ متر مربع و اسفالت معابر فرعی اصلی از دیگر طرح‌هایی است که در این شهر اجرا شده است.

بازار بزرگ میلاد یکی از مراکز مهم اقتصادی و خدماتی بهارستان می‌شود وی ادامه داد: بازار بزرگ میلاد به‌عنوان یکی از مراکز مهم اقتصادی و خدماتی شهر نقش مؤثری در رونق کسب‌وکار و ساماندهی بازار شهری ایفا می‌کند. شهردار بهارستان تصریح کرد: فاز نخست کندرو خیابان حضرت ولیعصر(عج) برای کاهش ترافیک و بهبود ایمنی تردد بسیار موثر است . فردوسی ادامه داد: گلخانه هوشمند در حوزه محیط‌زیست و فضای سبز نیز شهرداری بهارستان به بهره‌برداری رسید.این گلخانه‌ها با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، در تأمین گل و گیاه مورد نیاز فضای سبز شهری نقش مؤثری ایفا خواهند کرد.وی گفت: نیروگاه خورشیدی ۸۰ کیلوواتی و اجرای پروژه‌های زیربنایی و رونمایی دیگر نیز همگی در جهت ارتقاء رفاه عمومی، ایمنی شهری و توسعه زیرساختی، حرکت در مسیر انرژی‌های پاک و کاهش هزینه‌های شهرداری به اجرا درآمده‌اند. شهردار بهارستان خاطرنشان کرد: سایر پروژه‌ها شامل بهره‌برداری از سوله‌های تعمیرگاهی سازمان حمل‌ونقل، نوسازی شبکه خیابانی، آسفالت معابر اصلی و فرعی، و اجرای پروژه‌های زیربنایی و رونمایی دیگر است که همگی در جهت ارتقاء رفاه عمومی، ایمنی



سومین دوره نمایشگاه فن‌ما ۱۷ آبان در اصفهان گشایش می‌یابد

فناوری، عرضه‌کنندگان، صندوق‌های تأمین مالی، شرکت‌های دانش‌بنیان، دانش‌جویان و همه عناصر زیست‌بوم نوآوری و فناوری توصیف کرد و افزود این شبکه وقتی کنار هم باشند، می‌تواند کارآمد عمل کند.وی با ارائه آماری از دستاوردهای دوره دوم نمایشگاه فن‌ما گفت: سال گذشته هشت هزار متر مربع فضای نمایشگاه را کامل پر کردیم، حدود پنج هزار نفر بازدیدکننده داشتیم و چهل رویداد جانبی برگزار شد. نمایشگاه در مهرماه برگزار شده بود.به گفته او، اسامال نیز فن‌ما از ۱۷ تا ۲۰ آبان‌ماه همزمان با نمایشگاه اتنوکام در فضایی حدود هشت هزار متر مربع خواهد که نیمی از آن توسط اتوکام تأمین می‌شود، برپا خواهد شد.ابراهیمی با اشاره به برنامه‌ریزی چهل رویداد جانبی، فهرستی از عناوین برنامه‌های سال گذشته را برشمرد و افزود: رویدادهای مذاکره، جلسات B۲B که برای تقویت ارتباطات، ثبت شرکت دانش‌بنیان در محل، حضور ۱۶ هیأت‌ان خارجی از کشورهای مختلف اهدای سه جایزه ویژه، و برنامه‌هایی که تا اختتامیه‌ها و در زمان نمایشگاه برگزار شد.وی با اشاره به نتایج نظرسنجی بازدیدکنندگان و غرفه‌داران خاطرنشان کرد: ۸۱ درصد از بازدیدکنندگان رضایت خوب و خیلی خوب داشتند. ۷۴ درصد معتقد بودند نمایشگاه در رشد فناوری مؤثر است و ۴۴ درصد آن را در ترغیب جوانان

اصفهان و حیدرآباد هند خواهرخوانده می‌شوند

نظامی و فرهنگی برگزار شده است تا موانع موجود شناسایی و مرتفع شود.جمالی‌نژاد همچنین به موضوع سرمایه‌گذاری شرکت‌ها و فعالان هندی در اصفهان پرداخت و تأکید کرد: با وجود مشکلاتی که برخی سرمایه‌گذاران هندی در مسیر فعالیت خود در ایران داشتند، تلاش می‌کنیم فضای مناسبی فراهم کنیم تا حضور فعال‌تر آنان در استان اصفهان میسر شود و زمینه اشتغال‌زایی و توسعه اقتصادی فراهم شود.وی افزود: درحال برنامه‌ریزی برای سفری به هند و دیدار با مسئولان شهر حیدرآباد هستیم تا زمینه‌های همکاری بیشتر در حوزه‌های مختلف از جمله فرهنگ، اقتصاد و گردشگری فراهم شود.استاندار اصفهان همچنین از حمایت کامل خود و دستگاه‌های اجرایی استان برای اجرای تفاهم‌نامه‌های دوجانبه و خواهرخواندگی خبر داد و گفت: با همت مسئولان و حمایت‌های مردمی، این روابط تاریخی و فرهنگی می‌تواند به توسعه همه‌جانبه منجر شود و ما آمدگی کامل داریم تا این پیوندها را به شکلی پایدار و اثربخش

اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون برنامه‌ریزی و توسعه انسانی شهرداری اصفهان از برگزاری سومین دوره نمایشگاه ملی فن‌ما همزمان با بیست و ششمین نمایشگاه اتوکام از ۱۷ تا ۲۰ آبان‌ماه سال جاری خبر داد. سعید ابراهیمی در نشست خبری سومین نمایشگاه فن‌ما با اشاره به برگزاری همزمان سومین نمایشگاه با بیست و ششمین نمایشگاه اتوکام از ۱۷ تا ۲۰ آبان‌ماه اسامال، اظهار کرد: این رویداد با تمرکز بر هوش مصنوعی به هم‌رسانی نیازها و امیدآفرینی برای جوانان را هدف قرار داده است.وی تأکید کرد: این رویداد از کلیدواژه‌های فناوری، رشد و نوآوری گرفته شده و به عنوان یک پلتفرم تبادل بین عرضه‌کنندگان و تقاضاکنندگان فناوری عمل می‌کند. او افزود: این نمایشگاه براساس مصوبه شورای اسلامی شهر برای برگزاری رویداد فناوری سالیانه در راستای طرح تولید و خدمات دانش‌بنیان شکل گرفته و با سند تأکید بر اهمیت پیوندهای تاریخی و فرهنگی بین ۲ منطقه توسعه استان نامیده است.ابراهیمی خاطرنشان کرد: دانش‌بنیان حوزه‌ای است که مورد تأکید ویژه رهبر معظم انقلاب بوده؛ ما مهاجرت نخبگان در این عرصه را داریم و بحث اشتغال نخبگان تحصیل‌کرده در این حوزه را پیگیری می‌کنیم. ابراهیمی شعار اصلی نمایشگاه را وصل کردن متقاضیان

شهرک جهانی صنایع دستی، جشنواره دانش‌آموزی برای دانش‌آموزان و هنرآموزان، مذاکرات B۲B بین شرکت‌ها، ارائه استارت‌آپ‌ها برای سرمایه‌گذاران، جلسات با مدیران حاکمیتی در حوزه معاملات علم و فناوری، تبیین ظرفیت‌های دانش‌بنیان مانند معایت‌های مالیاتی و چالش هوش مصنوعی برای حل مسائل شهری با جایزه و حمایت سرمایه‌گذار از برنامه‌های سومین دوره فن‌ما خواهد بود.وی به دستاوردهای دو دوره نمایشگاه فن‌ما پرداخت و اظهار کرد: مهم‌ترین کار نمایشگاه به‌مهرسانی نیازها و عرضه‌کنندگان است، سال گذشته دو اتفاق جالب رقم خورد که یکی قرارداد ۴۰ میلیارد تومانی با شهرك علمي تحقیقاتی در حوزه فناوری بود.اخطرنشان کرد: با نمایشگاه و شرکت‌هایی که در حوزه نوآوری فناوری کار کرده باشند، قرارداد بسته شد که الان حدود ۱۰ تا ۱۵ تا ۲۰ میلیارد تومان قرارداد خود شهرداری اصفهان محقق شده و حدود ۸۰ میلیارد تومان ما قراردادهای فناوری برنامه‌ریزی کردیم و نگاهمان این است که برگزاری نمایشگاه فن‌ما منجر به قرارداد شود.ابراهیمی ادامه داد: در حوزه دانش‌آموزی، یک دانش‌آموز دوره دوم دبستان وقتی کاری مانند هوش مصنوعی انجام داده، برای گروه همسن‌هایش بسیار آموزنده واز هزار ساعت کلاس تئوری بهتر اثر دارد.

ساخته شده است.وی به وجود آثار هنری، معماری و فرهنگی اصفهانی در شهرهای هند اشاره و خاطرنشان کرد: هنوز هم در برخی مناطق هند مانند حیدرآباد، مردم با لهجه اصفهانی فارسی صحبت می‌کنند.حکیم الهی بر علاقه و عشق مردم هند نسبت به ایران و رهبری جمهوری اسلامی تأکید کرد و گفت: نه تنها شیعیان، بلکه حتی اهل سنت و حتی اقلیت‌های مذهبی و هندوها نیز به شدت نسبت به ایران و رهبر معظم انقلاب ارادت دارند و این علاقه‌مندی فرصت مغتنمی برای گسترش همکاری‌های دو جانبه است.وی با اشاره به ضرورت توسعه همکاری‌های اقتصادی و گردشگری، خواستار برقراری توریهای گردشگری، ایجاد کنسولگری در حیدرآباد و تسهیل مبادلات فرهنگی شد.وی افزود: تبادل اسناد و دانشجو و بورسیه‌های تحصیلی برای جوانان هندی به منظور یادگیری زبان فارسی و آشنایی با فرهنگ ایرانی، گامی مؤثر در احیای این پیوندهای دیرینه باشد.

به تلاش در جهت فناوری مؤثر دانستند..ابراهیمی با اشاره به رضایت مدنی غرفه‌داران نمایشگاه دوم،این رویداد علمی را فرصتی برای عرضه آخرین یافته‌های فن‌آوران دانست و ابراز کرد: فرایند آن به گونه‌ای است که بروز و بررسی تا سال آینده اتفاق بیفتد.وی نوآوری‌های اسامال را مدل بلوغ فناوری برشمرد و اضافه کرد: بخش تقاضای فناوری نیاز به بلوغ جدی دارد، این مدل می‌گوید این شرکت با سازمان چقدر در حوزه فناوری بلوغ دارد، بودجه فناوری دارد، نیازهایش را احصا کرده؛ چک‌لیستی ارزیابی و رتبه‌بندی می‌کند تا متقاضیان با چشم باز مذاکره کنند.ابراهیمی افزود: سعی می‌کنیم نیازهای فن‌آوران را فورانه ارائه کنیم، مصالح شهری به حوزه مدیریت شهری داده می‌شود تا در تیم داوری متخنان شرکت کنند و جایزه بگیرند معاون سابقه پنج‌گانه کارآفرینان را برنامه‌ریزی می‌کنیم.به گفته او، برنامه‌های پیش‌بینی شده است.ابراهیمی ادامه داد: در این دوره نمایشگاه از پنج فناوری برتر سال نمایشی زنده خواهیم داشت، روزانه توانمندی شرکت‌ها ارائه می‌شود، استیج برای ارائه توضیح خواهند داشت؛ موضوع فن‌بازار، جشنواره صنایع دستی در حوزه فناوری، نوآوری و صنایع خلاق با عنوان

مدیر ناحیه ویژه تاریخی شهر اصفهان معرفی شد

اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر ناحیه تاریخی شهر اصفهان در مراسمی با حضور شهردار اصفهان معرفی شد. شهردار اصفهان در مراسم معارفه رئیس ناحیه ویژه تاریخی شهر اصفهان که با حضور جمعی از مدیران شهری در شهرداری اصفهان برگزار شد، گفت: تجربه تبیین مدیریت مستقل برای بافت تاریخی می‌تواند به الگویی موفق و قابل تعمیم برای سایر مناطق شهری و کشور تبدیل شود. علی قاسم‌زاده اظهار داشت: شهرداری اصفهان آماده پشتیبانی کامل از فعالیت‌های ناحیه ویژه تاریخی است و باید از تمامی اختیارات قانونی برای موفقیت این ناحیه بهره گرفت. وی افزود: بافت تاریخی شهر زمانی زنده خواهد شد که جریان زندگی مردم در آن برقرار باشد و این امر تنها با همکاری و تعامل دستگاه‌ها و مشارکت مردم امکان‌پذیر است. قاسم‌زاده با اشاره به اهمیت همکاری میان شهرداری و میراث فرهنگی گفت: رانداوندی تعاملات بین‌بخشی باید شکل بگیرد و شهرداری نقطه اتکای این همکاری‌ها خواهد بود. وی ادامه داد: هدف ما این است که تجربه مدیریت در محدوده ۴۵۰ هکتاری بافت تاریخی اصفهان به الگویی مثبت و موفق تبدیل شود و قابلیت تعمیم به دیگر مناطق شهر و حتی کشور را داشته باشد. شهردار اصفهان تأکید کرد: این ناحیه می‌تواند به مرکزی برای خلق تجربه‌های نوین در بازآفرینی بافت تاریخی بدل شود و زمینه‌ای برای گسترش این الگو در مدیریت شهری کشور فراهم کند. رئیس ناحیه ویژه تاریخی اصفهان در این مراسم گفت: بافت تاریخی شهر باید با حفاظت فعال، مرمت هوشمندانه و مشارکت همگانی به زندگی بازگردد. علی توبچی در این نشست اظهار داشت: رهبری و مدیریت صحیح برای پیشبرد توسعه شهر اصفهان حیاتی است و باید با نگاهی متمایز، مبتنی بر وحدت و رفاه عمومی به بافت تاریخی شهر پرداخته شود. وی با اشاره به گستره ۴۵۰ هکتاری بافت تاریخی اصفهان که دو میدان فاخر و سه مجموعه ارزشمند را در خود جای داده است، افزود: این بافت در عین ارزشمندی با مشکلات متعددی مواجه است و نخستین گام در این مسیر، حفاظت همه‌جانبه و جلوگیری از تخریب آن است. توبچی تأکید کرد: حفاظت نباید به معنای انجماد و توقف حیات در بافت تاریخی باشد، بلکه باید با ترکیبی خردمندانه از عشق به میراث و نگاه هوشمندانه به آینده، زمینه احیا و تزریق سرزندگی به این محدوده فراهم شود. رئیس ناحیه ویژه تاریخی شهر اصفهان با اشاره به ضرورت بهره‌گیری از تجارب شهرهای صنعتی، خدماتی، دیجیتال و هوشمند در مدیریت بافت تاریخی گفت: رانداوندی همیران شهر تاریخی می‌تواند به حرکت اجتماعی گسترده، زمینه‌ساز توسعه و حفاظت پایدار بافت باشد. وی ادامه داد: پراکندگی و گسترده‌گی بافت تاریخی اصفهان که حاصل بیش از ۴۰ سال تلاش شهرداری و میراث فرهنگی است، نیازمند توجه ویژه و نگاه منسجم است. وی با بیان اینکه میراث فرهنگی اصفهان گنجینه‌ای ارزشمند است، اظهار داشت: باید این میراث را به سرمایه‌ای برای توسعه پایدار و ثروتی برای آینده شهر تبدیل کرد و در این مسیر همکاری تمامی دستگاه‌ها، شورا و متخصصان ضروری است. رئیس ناحیه ویژه تاریخی اصفهان در پایان تصریح کرد: بازآفرینی و مرمت درست بافت تاریخی بدون همراهی مردم و حمایت نهادهای مسئول ممکن نیست و این اقدام تنها با همدلی جمعی به سرانجام خواهد رسید.